様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　湯沢市長　様

住所
法人名又は屋号
　　　　　代表者役職氏名

[bookmark: _GoBack]ふるさと企業革新計画認定申請書

　　ふるさと企業革新計画認定事業実施要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　経営革新のテーマ

２　事業実施期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）　ふるさと企業革新計画書（様式第２号）
　（２）　直近２期分の決算書の写し又は直近２期分の確定申告書の写し
（３）　市税に滞納がないことを証する書類